Официально обнародовано в информационном бюллетене и на  информационных стендах  Тарасовского сельского поселения от 21.05.2021 года  № 4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	  « 21 » мая 2021 года

	                      № 33

О целесообразности изменения
границ муниципального образования
«Тарасовское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Тарасовское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем передачи из состава территории муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского района земельного участка площадью 23,41 га и включения его в состав территории муниципального образования «Криворожское сельское поселение» Миллеровского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Тарасовского сельского поселения			                            И.В. Гладкий

п. Тарасовский
Приложение
к решению Собрания депутатов
Тарасовского сельского поселения
«21» мая  2021 года  № 33
«О целесообразности изменения границ муниципального
образования «Тарасовское сельское поселение»

[image: ]

image1.jpeg
MPOEKTHBIN IJIAH TPOXOXK/IEHUST Y TOUHEHHOM I'PAHUILBI MYHULIMIIAJIBHOT'O OBPA3OBAHMS

"TAPACOBCKOE CEJIbCKOE ITOCEJIEHHUE"

B COOTBETCTBUU C TPEBOBAHUSIMU I'PAJIOCTPOUTEJILHOI'O U 3BEMEJIbHOI'O 3AKOHO/IATEJILCTBA

Kpachosckoe

CEJIbCKOE MoCeIeHne

I
F‘&rj =

i

JIsuKnHCKOe
CEIIbCKOE MOCENICHHE

'3'7':0\5:44\5 2

005072, 2D

e ?l -
)b is\zan\

SO

37,076 \ 2 N

Kypho-Jlunosckoe

Yenosubie 0603HaueHHs

YTBEpKI| NPOEKT.

LenTpst cemsexinx nocencrmit
TIpoeKTHpyeMas 301a H3MeHCHIIS
TCPPHTOPIH My HHIHNATBHOTO OGPA3OBaHILS

Macmrat 1:100 000

CEJILCKOE MOCeNeHne

TpaHHLB! MyHILITATBHBIX 0GpasoBarii

TIOBOPOTHEIC TOUKII 1 11X HOMEPA